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●高圧回転洗管

特　長

標準圧力

主用途
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④ ⑤
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ネジサイズR 　にはストレーナー付きはありません。8

3

H H

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6R1 8

L2

L2

L1

L1N

N

R R R

車輌

直進ノズル /標準形 CCP / CP

CCPシリーズ

外形図構造と材質と質量

CPシリーズ（セラミックチップ入り）

構造と材質 外形図

R

寸法

ノズル

●ノズル本体の噴口部にセラミックを使用した一体形。
　ストレーナーは小噴量品に装備可能。

標準形

丸底形

スリットノズル

アクセサリー

表洗
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R R R R

●……ストレーナー装備可能　　◯……ストレーナーなし

●……ストレーナー装備可能

仕様

仕様

形番はチャートをご覧いただき、①②のようにお伝えください。

※2 弊社の形番ではネジサイズの（R）はM、（Rc）はFと表記いたします。

※2

M
M

M
×

M

※2

M
M×

R R 4

44 8　　①噴霧流量表示品のCPシリーズのうち、ネジサイズがR　 で、噴霧流量の区分が25～210の場合、「　　　　　」と表示してください。　
　　②小孔径品のうち、ネジサイズがR　 の場合は、「　　　　　」と表示してください。　

× M
44 8× M

直進ノズル /標準形　CCP / CPシリーズ 直進ノズル /標準形　CCP / CPシリーズ
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直進ノズル /標準形　CCP / CPシリーズ 直進ノズル /標準形　CCP / CPシリーズ


